
DOP.020.43.2025 

Zarządzenie Nr 43/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie ustalenia limitu przyjęć na I 

rok Szkoły Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie na rok akademicki 2025/2026 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 9/2025 Senatu 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 19 lutego 2025 r. w 

sprawie ustalenia zasad i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej na 

Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie na rok akademicki 2025/2026, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Limit przyjęć na I rok Szkoły Doktorskiej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie na rok akademicki 2025/2026, wynosi 23 miejsc. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Leszek Domański  

             Rektor PUM 

 


